
                                                                                         

PORTARIA 471/2017 –REITORIA/UNESPAR

Designa os membros da Comissão de Licitação 
do campus Curitiba II - FAP.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso se suas atribuições 
estatutárias, legais e regimentais, 

considerando o disposto no Inciso XIX do artigo11 do Regimento Geral da Unespar; 

considerando  orientação  da  Diretoria  de  Administração  da  PRAF,  instruída  no 
processo nº 14.555.513-2;

R E S O L V E

Art. 1° Designar os membros da Comissão de Licitação do campus Curitiba II - FAP, 
conforme segue:

Presidente: Bruno Noronha Machado, RG 9.549.223-1

Membros: Helena Teresinha Kovalski, RG 7.796.818-0
      Josélia Ribeiro dos Santos Cunha, RG 1.970.894-2
       Marilda de Lara Santos, RG 4.521.700-0

Art.  2°  Esta   Portaria  entra  em  vigor  nesta  data,  revogadas  as  disposições  em 
contrário e não produz efeitos financeiros. 

Art 4° Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Paranavaí, 11 de maio de 2017

Antonio Carlos Aleixo
Reitor

 


